
Bitte ausgefüllt senden an:  

Barbara Sießmair, Forstweg 5a, 86551 Aichach-Oberschneitbach, oder: b.siessmair@t-online.de  

 

Heimmannschaft:    
 

  
Vor- u. Nachname 

 
Jahr- 

gang 

 

LG  

/ 
LP 

 
Schü

-ler 

 
Ju- 

gend 

 
Jun 

B 

 
Ergebnis 

20 Schuss 

 
Gewertete 

Ergebnisse 

1         

2         

3         

4         

5         

6         

7         

8         

 Gesamtergebnis der 4 Mannschaftsschützen: 
 

 

Gastmannschaft: 

  

  
Vor- u. Nachname 

 
Jahr- 

gang 

 

LG  

/ 
LP 

 
Schü-

ler 

 
Ju- 

gen
d 

 
Jun 

B 

 
Ergebnis 

20 Schuss 

 
Gewertete 

Ergebnisse 

9         

10         

11         

12         

13         

14         

15         

16         

 Gesamtergebnis der 4 Mannschaftsschützen: 

        

 

Bester Teiler der Begegnung: ______________________________________ (Name und Teiler)  

 

 

Datum und Unterschrift beider Mannschaften: __________________________________________ 


